
 

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 ДЕСЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я  

від 19 грудня 2017 року                                                                      №  1259 

Про внесення змін до Плану  

діяльності Кіровоградської міської  

ради з підготовки проектів  

регуляторних актів на 2017 рік 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та статтею 32 Закону 

України „Про  засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності”, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Плану діяльності міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого рішенням Кіровоградської 

міської ради від 10 листопада 2016 року № 602 (зі змінами внесеними 

рішенням Кіровоградської міської ради від 15 березня 2017 року № 843),                 

а саме: 

виключити пункти 2, 3, 4, 5, 6. 

 

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації та відділу 

інформаційно-комп'ютерного забезпечення оприлюднити дане рішення у 

віснику Міської ради міста Кропивницького „Вечірня газета” та на 

офіційному сайті Міської ради міста Кропивницького в мережі Інтернет у 

десятиденний термін після його прийняття. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович 
 

 

 

Селіванова 24 13 26  


